

## Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 67491593

---

Data publicarii	25.03.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.327,57 RON - 2.327,57 RON

---

Descriere: MARKER WHITEB.SCHNEIDER 290 NEGRU BUC20x3,7815=75,63 MARKER WHITEB.SCHNEIDER 290 ALBASTRU BUC80x3,7815=302,52 BURETE WHITEBOARD FORNAX BUC10x11,765=117,65 REZERVA BURETE WHITEBOARD FORNAX BUC2x13,445=26,89 DVD-R 100BUC/PACK BUC1x121,85=121,85 PLIC CD AUTOADEZIV 10/SET SET 10x0,672=6,72 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 4x5,0425=20,17 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET 4x5,0425=20,17 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET 3x2,94=8,82 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT10x0,924=9,24 FOLIE DOCUMENT A4 CRISTAL HERLITZ SET 5x17,648=88,24 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC150x0,5042=75,63 MEMORY STICK 16GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC2x21,85=43,7 SEPARATOR CARTON BIBLIORAFT 100/SET ROZ SET 1x8,4=8,4 CORECTOR BANDA MILAN BUC3x5,2933=15,88 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 220S 0.4MM NEGRU BUC5x3,95=19,75 ROLLER SCHNEIDER 0.5MM XTRA 805 ALBASTRU BUC21x5,6305=118,24 ROLLER SCHNEIDER 0.3MM XTRA 823 ALBASTRU BUC10x5,462=54,62 FOARFECA GRADINITA 12.7 CM VARF ROTUNJIT BUC2x1,68=3,36 FOARFECA BIROU 19CM FF102 DACO BUC2x4,2=8,4 FOARFECA BIROU 21CM FF101 DACO BUC1x4,62=4,62 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB4/SET SET 3x9,2433=27,73 ETICHETE PRET 26\*16 ALB BUC2x2,1=4,2 BIBLIORAFT PLASTIC 5CM BUC7x7,1429=50 ELASTIC COLOR 100GR. BUC1x3,78=3,78 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC8x1,0088=8,07 LIPICI STICK 36GR HERLITZ BUC3x4,2033=12,61 PERMANENT MARKER CD/DVD 2 CAPETE MK301 ALBASTRU BUC12x2,1008=25,21 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN NEGRU BUC1x5,8=5,8 STILOU ECADA METALIC 93206 BUC2x8,405=16,81 ROLA HARTIE 200M SANO BUC18x23,9494=431,09 DE

---